[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от 24 ноября 2017 г. № 207
О внесении изменений в постановление администрации МО Суховское сельское поселение от 21 августа 2017 г. № 124  «О составе комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и застройки муниципального
 образования Суховское сельское поселение Кировского
 муниципального района Ленинградской области

Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 21.08.2017 г. № 124 «О составе комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
         Пункт 1 абзац «Члены комиссии» дополнить словами:

«-представитель управления архитектуры и градостроительства администрации Кировского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)».

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Ладога».
Глава администрации                                                                   О. В. Бармина
Разослано: дело, прокуратура, газета «Ладога».